
Reactivi de laborator, accesorii si consumabile medicale" compatibile cu analizatoarele:
SPOTCHEM EZ SP 4430, PATHFAST, AVL SIEMENS, HEMOCHRON SIGNATURE ELITE

 Detalii
-------------------

Organizator: Spitalul Judetean de Urgenta Tulcea●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 30-05-2022●

Data aparitiei: 27-06-2022●

 Domenii
-------------------

Reactivi de laborator (CPV: 33696500)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1081669]

Reactivi de laborator, accesorii si consumabile medicale” compatibile cu analizatoarele: SPOTCHEM
EZ SP 4430, PATHFAST, AVL SIEMENS, HEMOCHRON SIGNATURE ELITE

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1041227 / 08-04-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Spitalul Judetean de Urgenta Tulcea
CIF: 4026712
Adresa: Strada: 1848, nr. 32, Tulcea, Tulcea, Romania, 820195
Email: achizitiitl@yahoo.ro
Telefon: +40 0240532350
Fax: +40 0240532274
Persoana contact: Victoria Gheba
Punct(e) de contact: Victoria Gheba
In atentia: Victoria Gheba
URL: www.spitaltulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Reactivi de laborator, accesorii si consumabile medicale” compatibile cu analizatoarele: SPOTCHEM
EZ SP 4430, PATHFAST, AVL SIEMENS, HEMOCHRON SIGNATURE ELITE



Cod CPV:
33696500-0 - Reactivi de laborator (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Autoritatea contractanta, prin aplicarea prezentei proceduri, urmareste achizitionarea de Reactivi de
laborator, accesorii si consumabile medicale” compatibile cu analizatoarele: SPOTCHEM EZ SP 4430,
PATHFAST, AVL SIEMENS, HEMOCHRON SIGNATURE ELITE necesari bunei desfasurari a activitatii
SJUTL.
La finalul prezentei proceduri de atribuire se va incheia un acord- cadru pe o perioada de 48 de luni,
cu maxim trei operatori economici.
Cantitatile minime acord cadru precum si Cantitatile maxime ale acordurilor cadru sunt prevazute in
Caietul de sarcini.
Cantitatile minime contract subsecvent prcum si Cantitatile maxime ale contractelor subsecvente
sunt prevazute in Caietul de sarcini.
Autoritatea contractantă va răspunde consolidat în mod clar și complet tuturor solicitărilor de
clarificări în a 11-a zi înainte de data si ora limita stabilită pentru depunerea ofertelor cu conditia ,ca
operatorul economic sa solicite clarificarea in termenul prevazut la sectiunea I.3 Comunicare,
respectiv 18 zile.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1637 / 30-05-2022

Denumire Contract:
ACORD CADRU - Reactivi de laborator, accesorii si consumabile compatibile cu analizatorul automat
de imunologie PATHFAST”

Valoare Contract: 3378720 RON

Castigator:
SYNTTERGY CONSULT
CIF: RO 14446373
Adresa: Strada Bologa Valeriu, Nr. 3, Cluj, Cluj-Napoca,
Email: office@synttergy.ro
Telefon: +40 212522358
Fax: +40 212520760
URL: www.synttergy.ro



Numar / Data:
1636 / 30-05-2022

Denumire Contract:
ACORD CADRU - Reactivi de laborator, accesorii si consumabile compatibile cu analizatorul de
biochimie SPOTCHEM EZ SP 4430

Valoare Contract: 2497118.4 RON

Castigator:
SYNTTERGY CONSULT
CIF: RO 14446373
Adresa: Strada Bologa Valeriu, Nr. 3, Cluj, Cluj-Napoca,
Email: office@synttergy.ro
Telefon: +40 212522358
Fax: +40 212520760
URL: www.synttergy.ro

Numar / Data:
1639 / 30-05-2022

Denumire Contract:
ACORD CADRU - Reactivi de laborator, accesorii si consumabile compatibile cu analizatorul
HEMOCHRON SIGNATURE ELITE

Valoare Contract: 137232 RON

Castigator:
SYNTTERGY CONSULT
CIF: RO 14446373
Adresa: Strada Bologa Valeriu, Nr. 3, Cluj, Cluj-Napoca,
Email: office@synttergy.ro
Telefon: +40 212522358
Fax: +40 212520760
URL: www.synttergy.ro

Numar / Data:
1638 / 30-05-2022

Denumire Contract:
ACORD CADRU - Reactivi de laborator, accesorii si consumabile compatibile cu analizatorul AVL
SIEMENS

Valoare Contract: 606528 RON

Castigator:
Sante International S.A.
CIF: RO 3210015
Adresa: Strada Mihai Bravu, Nr. 7, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: mihaela.calogrea@sante.ro; contact@sante.ro
Telefon: +40 212525543



Fax: +40 212523177
URL: www.sante.ro

-----


